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ЗБИРКА
НА ОБЈАВЕНИ ПРОПИСИ ВО „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОЧАНИ“ ВО 2023 ГОДИНА











Кочани, 2023 година



	Текст на актот  јавно објавен во „Службен гласник на Општина Кочани“ во 2023 г.
	Арх.број и датум на донесување
	Број на „Службен гласник на Општина Кочани“ 

	Програма за спорт на општина Кочани за 2023 година
	Бр.09-305/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Програма за работа на Советот на Општина Кочани за 2023 година
	Бр.09- 306/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за уредување на начинот и условите на доделување на финансиска помош на социјално загрозени граѓани, жители на општина Кочани за набавување на лекови кои не се наоѓаат на Позитивната листа на лекови, како и за обезбедување на карта за превоз за лекување во здравствена установа надвор од градот Кочани и карта за превоз за лица сместени во специјализирани установи надвор од градот Кочани 09-330/2 од 31.01.2022 година (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ

	Бр.09-304/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Одлука за расходување и бришење од понатамошна евиденција на постојани средства и ситен инвентар на Општина Кочани
	Бр.09-289/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Одлука за резервирани средства за експропријација согласно Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Кочани за период од 01.01. - 31.12.2023 година
	Бр.09-298/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Одлука за определување крајбрежен појас на Кочанска Река и водотеци опфатени со Детален урбанистички план за ГЧ 5 од ГУП на град Кочани
	Бр.09-299/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Одлука за вршење на техничка исправка на детален урбанистички план за ГП Б65а.1, односно КП 14309, КО Кочани, од Измена и дополнување на ДУП на град Кочани, (Донесен со Одлука бр. 07-138 од 16.07.1998г.)

	Бр.09-300/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Одлука за вршење на техничка исправка на детален урбанистички план за ГП Б33.12, односно КП 10913, КО Кочани, од Измена и дополнување на ДУП на град Кочани, (Донесен со Одлука бр. 07-138 од 16.07.1998г.) 

	Бр.09-301/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за извршен попис на Општина Кочани за 2022 година
	Бр.09-288/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за усвојување Извештај за реализација на Програмата за изградба и одржување на општинските патишта и улици во општина Кочани за 2022 година
	Бр.09-290/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за усвојување на плановите за запишување ученици во прва година во општинските средни училишта „Љупчо Сантов“ и „Гошо Викентиев“ во учебната 2023/2024 година, 
	Бр.09-291/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програми за изведеување на ученички екскурзии за трето, шесто и деветто оделение и настава во природа за петто одделение за учебната 2022/2023 година на ОУ„Никола Карев“- Кочани
	Бр.09-292/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програми за изведеување на ученички екскурзии за трето, шесто и деветто оделение и настава во природа за петто одделение како и еднодневни излети, за учебната 2022/2023 година на ООУ„Св. Кирил и Методиј“- Кочани 
	Бр.09-293/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата за реализација на завршна екскурзиja надвор од Република Македонија за ученици од трета година (четиригодишно образование) и втора година (тригодишно образование) при СОУ ,,Гошо Викентиев“ – Кочани за учебната 2022/23 година
	Бр.09-294/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување во ОУ „Никола Карев“- Кочани за 2024 година
	Бр.09-295/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за прифаќање на информација за реализирани активности на Мегуопштинското здружени на лица со телесен инвалидитет Мобилност Кочани во 2022 година и програма за работа за 2023 година
	Бр.09-296/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за извршување на Буџетот на Општина Кочани за 2022 година – IV квартал 
	Бр.09-297/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на вредноста на бодот за исплата на плата на вработените во KЈП Водовод Кочани за 2023 година, 
	Бр.09-302/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Заклучок за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за основање на подружница на КЈП „Водовод“- Кочани
	Бр.09-303/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Решение за формирање Општински совет за безбедност на сообраќајот на патиштата на подрачјето на општина Кочани
	Бр.09-307/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.1/2023

	Завршна сметка на Буџетот на Општина Кочани за 2022 година
	Бр.09-462/1     
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Буџетски календар
	Бр.09-464/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Програма на Локален младински совет на Општина Кочани за 2023 година
	Бр.09- 467/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за давање на трајно управување и користење, без надомест, на изградена водоводна, фекална и атмосферска канализациска мрежа во 2022 година на КЈП „Водовод“ – Кочани
	Бр.09-457/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за утврдување на просечни цени на градежно и земјоделско земјиште за подрачјето на општина Кочани за 2023 година
	Бр.09-458/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за донесување на Изменување и дополнување на урбанистички план за село Тркање,со разработка на Блок 17, КО Тркање, Општина Кочани, плански период 2021-2031г 
	Бр.09-459/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација за усогласување на намена за КП бр.8206/1 КО Кочани
	Бр.09- 460/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти изградени надвор од плански опфат за КП бр.462/5 КО Пашаџиково, КП бр.8250 КО Кочани, КП бр.551 КО Лешки, КП бр.3307 КО Бели, КП бр.1571/2 КО Нивичани, КП бр.3443/1 КО Бели, КП бр.3443/2 КО Бели, КП бр.3444 КО Бели и КП бр.445 КО Полаки
	Бр.09-461/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за користење финансиски средства од постојаната резерва во Буџетот на Општина Кочани за 2023 година
	Бр.09- 465/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за давање на времено користење дел од недвижна ствар без надоместок на Локален младински совен на Општина Кочани
	Бр.09-468/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година 
	Бр.09-470/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за проширување на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година
	Бр.09- 471/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за усвојување на завршните сметки на општинските основни училишта за 2022 година
	Бр.09-453/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за усвојување на завршните сметки на општинските средни училишта за 2022 година 
	Бр.09-454/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за усвојување на завршната сметка на ЈОУ Библиотека „Искра“-Кочани, за 2022 година
	Бр.09-455/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за прифаќање на Информацијата за пошумувањето и заштита од ерозија на подрачјето на општина Кочани
	Бр.09-456/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за усвојување Годишен извештај на општина Кочани за 2022 година
	Бр.09-463/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за усвојување Извештај за реализација на Програмата за работа на Локалниот младински совет на Општина Кочани за 2022 година
	Бр.09-466/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програма за организација и изведување на екскурзии за учебната 2022/23 година на ОУ „Малина Попиванова“- Кочани
	Бр.09-469/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Заклучок за давање дозвола за користење на името на градот Кочани во името на Здружение на граѓани „За наше Кочани“
	Бр.09-472/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.2/2023

	Одлука за сопствено учество - кофинансирање на проектот „Реконструкција на дел од ул.Стамен Манов“
	Бр. 09-571/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.3/2023

	Одлука за сопствено учество - кофинансирање на проектот „Поставување на сообраќајна урбана опрема во градот Кочани“
	Бр. 09-572/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.3/2023

	Одлука за сопствено учество - кофинансирање на проектот „Систем за греење во спортската сала во ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари“
	Бр. 09-573/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.3/2023

	Одлука за утврдување на приоритет на проектот „Изградба на ул.„563“- Лесна индустрија“


	Бр. 09-574/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.3/2023

	Одлука за сопствено учество - кофинансирање на проектот „Инсталација на фотоволтаични системи на јавни објекти во Источен плански регион“

	Бр. 09-575/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.3/2023

	Правилник за уредување на поблиските услови, критериуми и начинот на доделување на еднократна парична помош на социјално загрозени лица и лица кои се нашле во положба на социјален ризик
	Бр. 09-817/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок во врска со Правилникот за уредување на поблиските услови, критериуми и начинот на доделување на еднократна парична помош на социјално загрозени лица и лица кои се нашле во положба на социјален ризик
	Бр. 09-817/2
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за давање финансиска помош на СОУ„Гошо Викентиев“-Кочани за учениците кои ќе учествуваат на Светскиот натпревар по роботика во Мароко
	Бр. 09- 799/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за давање согласност на Ценовник на услуги на КЈП „Водовод“- Кочани
	Бр. 09-800/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за основање на подружница на КЈП „Водовод“- Кочани
	Бр. 09-801/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за донесување на Урбанистички план вон населено место со намена Е1.13 површински соларни и фотоволтаични електрани во м.в. Страна КО Тркање и пристапен пат низ м.в. Средни рид КО Тркање и низ м.в. Сламарник и м.в. Чифлико КО Бели, Општина Кочани, плански период 2022-2027г
	Бр. 09-803/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за проширување на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година
	Бр. 09- 804/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година
	Бр. 09-805/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за давање дизел гориво на АД Водостопанство на Република Северна Македонија- Подружница „Брегалница“- Кочани 
	Бр. 09-806/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за давање финансиска помош на Доброволното противпожарно друштво- Кочани

	Бр. 09-807/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за начинот на користење и управување на салите во општинските основни и средни училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“- Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, ОУ„Малина Попиванова“- Кочани и СОУ „Гошо Викентиев“
	Бр. 09-819/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за формирање Совет за женско претприемништво за општините 
	Бр. 09-830/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за покренување постапка за ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Кочани од од сите ризици и опасности
	Бр. 09-831/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Одлука за измена на Одлуката за организирање и дефинирање на услови за доставување на стока
	Бр. 09-833/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Територијалната противпожарна единица – Кочани во 2022 година
	Бр. 09- 802/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програма за екскурзии, излети и другите вонучилишни активности на учениците на ООУ „Раде Кратовче“- Кочани за учебна 2022/2023 година
	Бр. 09-808/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за давање согласност на Планот за измена на Годишниот план за вработување во ОУ „Св. Кирил и Методиј“ – Кочани за 2023 година
	      Бр. 09-809/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изработка на урбанистички планови, урбанистичко-планска документација и урбанистичко-проектна документација на подрачјето на Општина Кочани за 2022 година
	Бр. 09-810/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување и користење на паркови и зеленило, набавка, поставување и одржување на урбаната опрема, одржување на детските игралишта и одржување на фонтана „Зрно“ во 2022 година 
	Бр. 09-811/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на сливни решетки за атмосферска канализација на подрачјето на општина Кочани за 2022 година

	Бр. 09- 812/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на комуналните редари во општинската администрација на Општина Кочани за 2022 година
	Бр. 09- 813/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за контрола на популацијата на бездомни кучиња на територијата на Општина Кочани во 2022 година
	Бр. 09-814/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за култура на општина Кочани за 2022 година
	Бр. 09-815/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Кочани од областа на социјална, детска и здравствена заштита за 2022 година
	Бр. 09-816/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за спорт на Општина Кочани во 2022 година
	Бр. 09-818/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за поддршка на образованието во Општина Кочани во 2022 година
	Бр. 09-820/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на општина Кочани во областа на локалниот економски развој во 2022 година
	Бр. 09-821/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2022 Службен гласник на Општина Кочани бр. 4/2023 Стр.3 06 април 2023 година
	Бр. 09-822/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на локални патишта и улици на подрачјето на Општина Кочани во зимски услови за 2022/2023 година
	Бр. 09-823/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за информатичка и комуникациска технологија на општина Кочани за 2022 година
	Бр. 09-824/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Информацијата за квалитетот и здравствената исправност на водата за пиење од системот за водоснабдувањe

	Бр. 09-825/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештаи за работењето на овластените инспектори на Општина Кочани во 2022 година (овластен инспектор за патен сообраќај, овластен инспектор за животна средина и овластен комунален инспектор)
	Бр. 09-826/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата во Кочани за 2022 година
	Бр. 09- 827/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Локалниот акциски план за еднакви можности на жените и мажите за 2022 година
	Бр. 09- 828/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за комуникација на Општина Кочани за 2022 година
	Бр. 09-829/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Заклучок во врска со организацијата за прослава на 8 Април - Светскиот ден на Ромите
	Бр. 09-834/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023

	Решение за дополнување на Решение за формирање Општински совет за безбедност на сообраќајот на патиштата на подрачјето на Општина Кочани
	Бр. 09- 832/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.4/2023




	План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Кочани за период 2023-2025 година
	Бр.09-1116/1     
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Кочани во областа на локалниот економски развој во 2023 година
	Бр.09-1111/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување на општински патишта и улици во општина Кочани за 2023 година 
	Бр.09- 1113/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	 Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Кочани за 2023 година 
	Бр.09- 1114/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кочани за 2023 година, 
	Бр.09-1115/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	 Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за начинот на користење и управување на салите во општинските основни и средни училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“- Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, ОУ„Малина Попиванова“- Кочани и СОУ „Гошо Викентиев
	Бр.09-1108/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	 Одлука за давање согласност за примање на донација од НГО Заедно за промена- Скопје
	Бр.09-1110/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Одлука за давање на согласност на договор за грант
	Бр.09-1112/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година
	Бр.09-1118/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Одлука измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година
	Бр.09-1119/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Одлука за прифаќање на предлогот на Советот на Општина Кратово за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кратово и Општина Кочани
	Бр.09-1120/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кочани и Општина Кратово
	Бр.09-1121/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	13.Одлука за вршење на техничка исправка на детален урбанистички план за ГП 11.12 на КП 16688/1, КО Кочани, од Изменување и дополнување на ДУП на дел од град Кочани, локалитет „Прокарка“ (Донесен со Одлука бр. 07-1250/1 од 26.12.2003г.)
	Бр.09-1122/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Одлука за вршење на техничка исправка на детален урбанистички план за ГП 11.08 на КП 16690/1, КП 16690/2 и КП 16689/6 КО Кочани, од Изменување и дополнување на ДУП на дел од град Кочани, локалитет „Прокарка“ (Донесен со Одлука бр. 07-1250/1 од 26.12.2003г.) 
	Бр.09-1123/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување во ООМУ „Ристо Јуруков“ – Кочани за 2024 година
	Бр.09-1106/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување во ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари – Кочани за 2024 година
	Бр.09-1107/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Заклучок за усвојување на Извештајот за извршување на Буџетот на Општина Кочани за периодот прв квартал 2023 година
	Бр.09-1117/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.5/2023

	Одлука за давање на времено користење недвижна ствар без надоместок на Месната заедница во с. Горни Подлог – Кочани

	бр. 09-1164/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.6/2023

	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување во СОУ „Гошо Викентиев“ – Кочани за 2024 година
	бр. 09-1162/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.6/2023

	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување во ООУ „Малина Попиванова“ – Кочани за 2024 година
	бр.09-1163/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.6/2023

	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување во ООУ „Раде Кратовче“ – Кочани за 2024 година
	бр.09-1165/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.6/2023

	Заклучок во врска со Барање од група граѓани од ул. „Димитар Влахов“ за измена (враќање) на режимот на сообраќај на ул. „Димитар Влахов“ на потегот помеѓу двата кружни тека
	бр.09-1167/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.6/2023

	Препорака до Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – Кочани, 
	бр. 08-1166/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.6/2023

	Програма за активностите на 
Општина Кочани од областа на заштита на 
животна средина за 2023 година (Заштита 
Програма за активностите на 
Општина Кочани од областа на заштита на 
животна средина за 2023 година (Заштита од штетно дејство на водите), 
	 

      Бр. 09-1354/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Одлука за продолжување на 
работното време на угостителските објекти 
на подрачјето на Општина Кочани)
	     Бр. 09- 1344/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Одлука за сопствено учество – 
кофинансирање на проектот „Изградба на 
фекална канализациска мрежа на дел од 
населеното место Оризари“), 

	Бр. 09-1345/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Одлука за давање финансиска помош 
на Здружение за поддршка на талентирани 
деца и млади Бистри умови – Кочани
	Бр. 09-1353/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Одлука за определување имиња на 
улици и инфраструктурни објекти во градот Кочани
	Бр. 09-1355/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Решение за изменување на Решение 
за формирање Комисија за процена и 
утврдување на висина на штети од природни непогоди и други несреќи на земјоделски посеви на подрачјето на општина Кочани

	Бр. 09-1348/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Решение за разрешување и 
именување член на Управниот одбор на ЈОУ Библиотека „Искра“ – Кочани,
	Бр. 09-1350/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	 Заклучок за усвојување Извештај за реализација на Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето на општина Кочани за 2023 година во периодот од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година
	Бр. 09-1343/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Заклучок за давање согласност на 
План за изменување и дополнување на 
Годишен план за вработување на ООУ„Раде Кратовче“ – К очани за 2024 година
	 Бр. 09-1346/1 

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во СОУ 
„Љупчо Сантов“ – Кочани за 2024 година, 

	Бр.09-1347/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Заклучок за давање согласност 
на План за изменување и дополнување 
на Годишен план за вработување во ЈОУ 
Библиотека „Искра“ – Кочани за 2023 
година, 


	Бр. 09-1349/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Заклучок за усвојување Збирен 
извештај – Елаборат за процена на штета од природна непогода – поплава што го зафати подрачјето на Општина Кочани на 24.07. 2022 година, 

	Бр. 09-1351/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Заклучок за усвојување Збирен 
извештај – Елаборат за процена на штета 
од природна непогода – град што го зафати подрачјето на Општина Кочани на 24.07.2022 година
	Бр. 09-1352/1.
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.7/2023

	Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Кочани за 2023 година (ребаланс)

	09-1465/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	План за изменување на Планот на програми за развој на општина Кочани за периодот 2023 – 2025 година

	09-1458/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	 Програма за изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Кочани за 2023 година 

	09-1453/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување на општински патишта и улици во општина Кочани за 2023 година

	09- 1454/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Програма за изменување на Програмата за изградба на системи за водоснабдување на подрачјето на Општина Кочани за 2023 година

	09-1455/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Програма за изменување на Програмата за изградба на фекална и атмосферска канализација за 2023година

	09-1456/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Програма за изменување на Програмата за изработка на урбанистички планови и урбанистички проекти на подрачјето на Општина Кочани за 2023 година
	09-1457/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за спорт на Општина Кочани за 2023 година

	09-1460/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Програма за изменување на Програмата за култура на Општина Кочани за 2023 година

	09-1461/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Кочани во областа на информатичката и комуникациската технологија во 2023 година
	09-1462/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Одлука за утврдување на работното време на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани
	09-1451/1 

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на отворени и затворени спортски игралишта – типско повеќенаменско рекреативно игралиште

	09-1459/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Одлука за доделување еднократна финансиска помош на сите ученици првачиња во учебната 2023/2024 година
	09- 1466/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ОУ „Св. 
Кирил и Методиј“ – Кочани во 2024 година
	         09-1448/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“ – Кочани за 2024 
годинa

	 09-1449/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Заклучок за давање согласност за 
згрижување поголем број деца, односно 
помал број деца во воспитните групи во 
ЈОУДГ„Павлина Велјанова“ – Кочани
	09-1450/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Заклучок во врска со обезбедување 
на Градската депонија во Кочани

	09-1452/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршување на Буџетот на 
Општина Кочани за периодот втор квартал 
2023 година

	09-1464/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	 Изменување на критериумите 
за распределба на блок-дотации на 
општинските основни и средни училишта 
за 2023 година
	09-1463/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.8/2023

	 Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за начинот на користење и управување на салите во општинските основни и средни училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, ОУ„Малина 
Попиванова“- Кочани и СОУ „Гошо Викентиев, 

	Бр.09-1580/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за разработка и 
спроведување на проектот „Со 
зелени површини до намалување на 
аерозагадувањето“

	Бр.09-1581/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за користење финансиски 
средства од постојаната резерва во Буџетот 
на Општина Кочани за 2023 годинa
	Бр.09-1582/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за проширување на Буџетот 
на Општина Кочани за 2023 година, 
	Бр.09-1583/1 

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за проширување на плански 
опфат во идната урбанистичко-планска 
документација за бесправно изградените 
објекти на КП бр.208/2 КО Речани, КП 
бр.3614 КО Бели, КП бр.1146 КО Пантелеј 
и КП бр.1147 КО Пантелеј, КП бр.825 КО 
Тркање и КП бр.826/2 КО Тркање, кои се 
изградени надвор од плански опфат, 
	Бр.09-1585/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за непроширување на плански опфат во идната урбанистичко планска документација за бесправно изградениот објект на КП бр.16929/1 КО Долно Градче, кој е изграден надвор од плански опфат

	Бр.09-1586/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за неусогласување на 
намените во идната урбанистичко-планска 
документација за бесправно изградените 
објекти на КП бр.4766/3, КП бр.13045/1, КП бр.14346 и КП бр.14347, КП бр.16529/1 КП бр.16524/2 и КП бр.5514, сите во КО Кочани, чија намена не е во согласност со намената на земјиштето на кое се изградени објектитеутврдена во важечката урбанистичкопланска документација

	Бр.09-1587/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Источен плански регион за 2022 година

	Бр.09-1574/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на Источниот плански регион за 2022 година, 

	Бр.09-1575/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Заклучок за усвојување на извештаите за работењето на општинските основни училишта за учебната 2022 -2023 
година
	Бр.09-1576/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Заклучок за усвојување на годишните програми за работа на општинските основни училишта за учебната 2023-2024 година 

	Бр.09-1577/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Заклучок за давање согласност за формирање паралелки со помал број ученици во општинските основни и средни училишта од општина Кочани за учебната 2023-2024 година

	Бр.09-1578/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Заклучок за давање согласност за организирање на продолжен престој на ученици во основните училишта во Општина Кочани за учебната 2023/2024 година
	Бр.09-1579/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Решение за изменување на Решението за формирање Комисија за процена и утврдување на висина на штети од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на општина Кочани

	Бр.09-1584/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Решение за изменување на Решението за формирање Комисија за финансии и буџет и локален економски развој

	Бр.09- 1588/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Решение за изменување на Решението за формирање Комисија за мандатни прашања, избори и именувања

	Бр.09-1589/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Решение за изменување на Решението за формирање Комисија за комунални работи, планирање и уредување на просторот и заштита на животната средина и природата, 


	Бр.09-1590/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за доделување Награда на Oпштина Кочани за животно дело.
	
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023

	Одлука за доделување Награда на Општина Кочани за значајни остварувања за развојот на Општина Кочани
	
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2023




	Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на организирање на културната манифестација „Денови на кочанскиот ориз“ во општина Кочани, 
	Бр.09-1635/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.10/2023

	Одлука за давање финансиска помош на Доброволното противпожарно друштвo Кочани
	Бр.09-1634/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.10/2023


	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување во Општина Кочани за 2024 година,
	
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.10/2023

	Решението за запирање на објавувањето на: Листа за определување имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти на подрачјето на Општина Кочани
	Бр.08-1655/1.
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.10/2023

	Одлука за изменување на Одлуката 
за организирање на општински линиски 
превоз на патници на подрачјето на општина Кочани со учество на Општината во цената на билетот по патник на распределената линија

	Бр. 09-1742/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок во врска со Одлука за изменување на Одлуката за организирање 
на општински линиски превоз на патници 
на подрачјето на општина Кочани со учество на Општината во цената на билетот по патник на распределената линија

	Бр. 09-1742/2
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на висината на комуналната 
такса за користење на просторот за 
паркирање на подрачјето на Општина 
Кочани
	Бр. 09-1743/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Одлука за изменување на Одлуката за сопствено учество - кофинансирање 
на проектот„Реконструкција на дел од 
ул.Стамен Манов“

	Бр. 09-1744/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Одлука за давање на времено користење недвижна ствар без надоместок на Доброволно противпожарно друштво Кочани

	Бр. 09-1745/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Одлука за одредување локација за погребување угинати животни на подрачјето на општина Кочани
	Бр. 09-1746/1 

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Одлука за времено организирање 
на превоз за учениците во општинските 
основни и средни училишта

	Бр. 09-1751/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок во врска со Одлуката за времено организирање на превоз за учениците во општинските основни и средни училишта

	Бр. 09-1751/2
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок за усвојување на извештаите за работењето на општинските средни училишта за учебната 2022/2023 година

	Бр. 09-1740/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок за усвојување на годишните програми за работа на општинските средни училишта за учебната 2023-2024 година

	Бр. 09-1741/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок за усвојување на Информација за управувањето со безбедноста на инфраструктурата на локалните патишта и подобрување на безбедноста на децата во сообраќајот во општина Кочани
	Бр. 09-1747/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок за прифаќање на Решението за запирање на објавувањето на: Листа за определување имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти на подрачјето на Општина Кочани, Бр. 09-1637/1 од 12.09.2023 година

	Бр.09- 1748/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок за давање согласност 
на Одлуката на Управниот одбор на КЈП 
„Водовод“ – Кочани бр.02-317/5 од 22.09.2023 година, за формирање на цена за размена на компост за слама
	Бр. 09-1752/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Заклучок за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – Кочани бр.02-317/4 од 22.09.2023 година, за времено намалување 
на надоместок за приклучок за семејства од социјален ризик во проект
	Бр. 09-1753/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Решение за разрешување и именување членови на Органот за надзор на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани
	   Бр. 09-1749/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Решение за разрешување и именување член на Училишниот одбор на СОУ „Љупчо Сантов“ – Кочани
	Бр. 09-1750/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	Одлука за начинот на користење и управување на салите во општинските основни и средни училишта:ОУ„Св.Кирил и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, ОУ„Малина Попиванова“- Кочани и СОУ „Гошо Викентиев“
	Бр.03-1678/1 
(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	
Правилник за начинот на организирање 
на културна манифестација „Денови на 
кочанскиот ориз“ во општина Кочани, 

	Бр.03-1679/1 (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ).

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.11/2023

	План на програми за развој 2024-2026

	Бр .09-1913/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за доделување стипендии на студенти жители на Општина Кочани

	Бр.09-1916/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Програма за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Кочани за 2024 година

	Бр .09-1906/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Програма за изградба и одржување на општински патишта и улици во општина Кочани за 2024 година

	Бр .09-1907/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Програма за изградба на фекална и атмосферска канализација на подрачјето 
на општина Кочани за 2024 година

	     Бр .09-1908/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Програма за изградба на системи за водоснабдување на подрачјето на Општина Кочани за 2024 година
	Бр .09-1909/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Програма за работа во областа 
на располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна 
Македонија на подрачјето на општина 
Кочани за 2024 година
	Бр .09-1910/1
	

	Програма за изградба на јавно осветлување во Општина Кочани за 2024 година

	Бр.09-1911/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Програма за изградба на објекти за 
домување на лица од социјален ризик за 
2024 година

	Бр.09-1912/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички плановии урбанистички проекти на подрачјето на Општина Кочани за 2023 година
	Бр.09-1918/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Одлука за давање финансиска помош 
на СОУ„Љупчо Сантов“- Кочани 

	    Бр .09-1901/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Одлука за давање согласност за примање на донација од СОУ„Гошо Викентиев“- Кочани

	Бр .09-1902/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Одлука за давање согласност за примање на донација од Пакомак Доо Скопје

	Бр.09-1903/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички проект со 
план за парцелација за спојување на ГП 
11.08 и ГП 11.12 и за формирање на градежна парцела со намена А1 – домување во куќи, од Измена и дополнување на ДУП за дел од град Кочани, локалитет Прокарка (донесенсо одлука бр.07-1250/1 од 26.12.2003г. и 
одлука бр.09-1123/1 од 31.05.2023г.) 

	Бр.09-1919/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Одлука за формирање Локален Совет за превенција за подрачјето на општина Кочани

	Бр.09-1904/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програма за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците за учебната 2023/2024 година на ООУ„Раде Кратовче“- Кочани

	Бр.09-1899/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програми за изведување на ученички екскурзии на ОУ„Св.Кирил и Методиј“- Кочани за учебната 2023/2024 година  
	Бр.09-1900/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Заклучок во врска со Предлог од Здружение на родители Родителски фронт 

	Бр.09-1917/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Решение за разрешување и именување член на Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Оризари – Кочани

	Бр.09-1914/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Решение за разрешување член на Управен одбор на Јавното претпријатие за стопанисување, поставување и одржување 
на јавно осветлување „Светлина Ко 2022“- 
Кочани

	Бр.09-1915/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Правилник за доделување стипендии на студенти жители на Општина Кочани
	(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ), Бр.09-1916/2
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023

	Измени и дополнувања на буџетот 
на Општина Кочани за 2023 година 
(ребаланс)

	Бр .09-1985/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	План за изменување на Планот на 
програми за развој на општина Кочани за 
период од 2023-2025 година )
	Бр.09-2006/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за изградба на јавно осветлување во Општина Кочани за 2023 
година

	Бр.09-1998/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на територијата на Општина Кочани за 2023 година
	     Бр.09-1999/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Кочани за 2023 година

	Бр.09-2000/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување на општински патишта и улици во општина Кочани за 2023 година

	Бр.09-2001/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за изменување на Програмата за изградба на системи за водоснабдување на подрачјето на Општина Кочани за 2023година

	Бр.09-2002/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за изменување на Програмата за изградба на фекална и атмосферска канализација за 2023година
	Бр.09-2003/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за одржување на локални 
патишта и улици на подрачјето на Општина Кочани во зимски услови за 2023/2024 година

	Бр.09-2004/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Кочани во областа на локалниот економски развој во 2023 година

	Бр.09-2005/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Одлука за определување на зони и пресметковни бодови за утврдување на 
пазарната вредност на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Кочани, згради 
и други градежни објекти кои се изградени на подрачјето на Општина Кочани

	Бр.09-1996/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Одлука за непроширување на плански опфат во идната урбанистичкопланска документација за бесправно  изградени објекти на КП бр. 2819 КО Полаки и на КП бр.509 КО Прибачево, кои се изградени надвор од плански опфат

	Бр.09-1997/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за сопствено учество - кофинансирање на проектот „Уредување на СРЦ Пониква“

	Бр.09-2007/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Одлука за обележување на возилата  сопственост на општина Кочани
	Бр.09-2009/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програмите за изведување ученички екскурзии во ООУ„Крсте Петков Мисирков“ с. Оризари- Кочани во учебната 2023- 2024 година

	Бр.09-1993/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програмите за изведување ученички екскурзии во ООУ„Никола Карев“ – Кочани во учебната 2023- 2024 година

	Бр.09-1994/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Заклучок за давање позитивно мислење на Програмите за изведување ученички екскурзии во ООУ„Малина Попиванова“ – Кочани во учебната 2023- 2024 година

	Бр.09-1995/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	Препорака за изведување Химната 
на Република Македонија


	Бр.09-1992/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.13/2023

	План за изменување на План на 
програми за развој на општина Кочани за 
период 2024-2026 година

	Бр.09-2229/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Локален акциски план за еднакви можности на жените и мажите за 2024 
година

	Бр.09-2205/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	 Програма за работа на Територијалната противпожарна единица во општина Кочани за 2024 година
	    Бр.09-2202/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за комуникација на Општина Кочани за 2024 година
	        Бр.09-2204/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за спорт на Општина Кочани за 2024 година
	Бр.09-2206/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за поддршка на образованието на општина Кочани за 2024 
година

	Бр.09-2207/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за култура на Општина 
Кочани за 2024 година

	Бр.09-2208/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за спроведување општи 
мерки за заштита на населението од заразни болести на подрачјето на општина Кочани за 2024 година

	Бр.09-2209/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за остварување на социјална, детска и здравствена заштита на Општина Кочани за 2024 година
	Бр.09-2210/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за изработка на урбанистички планови, урбанистичко планска документација, и урбанистичко проектна документација на подрачјето на Општина Кочани за 2024 година
	Бр.09-2211/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за управување со отпад на подрачјето на општина Кочани за 2024 
година

	Бр.09-2212/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за одржување на јавната 
чистота на подрачјето на општина Кочани 
за 2024година

	Бр.09-2213/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	 Програма за уредување и одржување на градското зеленило на територијата на 
Општина Кочани во 2024 година, набавка 
,поставување и одржување на урбана 
пограма, одржување на детски игралишта 
и одржување на фонтана ,,Зрно,, за 2024 
година

	Бр.09-2214/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма контрола на популацијата 
на бездомни кучиња на територијата на 
Општина Кочани во 2024 година
	      Бр.09-2215/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за тековно одржување на 
јавното осветлување во општина Кочани за 2024 година

	Бр.09-2216/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	 Програма за активностите на Општина Кочани во областа на заштитата на животната средина во 2024 година
	Бр.09-2217/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 
општина Кочани за 2023 година
	Бр.09-2218/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за изменување на Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на општина Кочани за 2024 година

	 Бр.09-2219/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за информатичка и комуникациска технологија на општина 
Кочани за 2024 година

	Бр.09-2220/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за активностите на општина Кочани во областа на локалниот економски развој во 2024 година
	Бр.09-2221/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за одржување на сливни 
решетки за атмосферска канализација на 
подрачјето на Општина Кочани за 2024 
годинa

	Бр.09-2225/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Кочани за 2024 година
	       Бр.09-2226/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување на општински патишта и улици во општина Кочани за 2024 година

	Бр.09-2227/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за сообраќај на општина 
Кочани за 2024 година

	Бр.09-2228/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Програма за работа на Советот на 
Општина Кочани за 2024 годинa
	      Бр.09-2230/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кочани 
за 2023 година

	Бр.09-2190/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за сопствено учество - 
кофинансирање на проектот „Поставување 
на сообраќајна урбана опрема во градот 
Кочани“
	Бр.09-2222/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Одлука за утврдување на приоритетни проекти

	Бр.09-2223/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Одлука за утврдување на приоритетен 
проект

	Бр.09-2224/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за начинот на користење и 
управување на салите во општинските 
основни и средни училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, ОУ„Малина Попиванова“- Кочани и СОУ „Гошо Викентиев, 

	Бр.09-2231/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Одлука за давање согласност на 
договор за донација од Амфенол Технолоџи Македонија ДООЕЛ Кочани

	Бр.09-2233/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Заклучок за усвојување на финансиските планови на општинските основни и средни училишта за 2024 година

	Бр.09-2201/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Заклучок за усвојување финансиски 
план на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“-Кочани за 2024 година

	Бр.09-2203/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Заклучок за давање согласност на 
Статутот на Заедничкото јавно претпријатие „ЕКО ИСТОК – СЕВЕРОИСТОК“

	Бр.09-2234/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Заклучок за давање согласност на Одлуката за измени и дополнување на Одлуката на Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – Кочани бр.02-420/6 од 13.12.2023 година, за времено намалување
на надоместок за приклучок за семејства од социјален ризик по проект


	    Бр.09-2235/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Критериуми за распределба на блок 
дотации на општинските основни и средни 
училишта за 2024 година

	Бр.09-2199/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Решение за разрешување и 
именување член на Училишниот одбор 
на ООУ „Никола Карев“ – Кочани
	Бр.09-2232/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2023

	Одлука за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Кочани 
за 2023 година
	Бр.09-2293/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.15/2023

	Буџет на општина Кочани за 2024 
година

	Бр. 09-2305/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Одлука за изменување и дополнување на Одлука за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на опшштинската администрација  на Општината Кочани

	Бр.09-2300/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Одлука за извршување на Буџетот 
на Oпштина Кочани за 2024 година


	Бр. 09- 2306/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Одлука за висината на девизен и 
денарски благајнички максимум за 2024 
година

	Бр. 09-2307/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Одлука за утврдување на вредност 
на бодот за платите на државните 
службеници за 2024 година

	Бр. 09-2308/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Одлука за проширување на плански 
опфат во идната урбанистичко-планска 
документација за бесправно изградените 
објекти на КП бр.11122 КО Кочани и КП бр.681/2 КО Пантелеј, кои се изградени 
надвор од плански опфат

	Бр. 09-2310/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Одлука за определување крајбрежен 
појас на Кочанска Река и водотеци опфатени со Детален урбанистички план за ГЧ 6 од  ГУП на град Кочани
	Бр. 09-2311/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Одлука за определување крајбрежен 
појас на Кочанска Река и водотеци опфатени со Детален урбанистички план за ГЧ 14 од  ГУП на град Кочани
	Бр. 09-2312/1

	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за користење на средствата од 
резервите во Буџетот на Општина Кочани 
за 2023 година

	Бр. 09-2309/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023

	Заклучок за задолжување на КЈП 
„Водовод“ - Кочани
	Бр. 09-2313/1
	„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.16/2023
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